
Afixado em 23-10-2008 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Nota: Os exames de Contabilidade Financeira II foi alterado das 14 horas para as 9h30m e o de 
Planeamento e Controlo de Gestão foi alterados das 10 horas para as 18:00 horas do 
mesmo dia (31/10). 

I N S T I T U T O  P O L I T É C N I C O  D E  V I A N A  D O  C A S T E L O

 

INSTITUTO  POLITÉCNICO  DE  VIANA  DO  CASTELO 
 

ESCOLA  SUPERIOR  DE  TECNOLOGIA   E  GESTÃO 
 

C a l e n d á r i o  d e  E x a m e s  –  É p o c a  S u p l e m e n t a r  p a r a  
F i n a l i s t a s  

G e s t ã o  
 

A N O  L E C T I V O :  2 0 0 7 - 2 0 0 8  

 1º CICLO  

 1ºANO 
(10:00) 

 2ºANO 
(14:00) 

 3ºANO 
(10:00) 

 4ºANO 
(18:00) 

 

27/10  
  GSI Gab. 

Docente Auditoria S 2.3   

28/10      
  Gestão 

Operações II S 2.3 

29/10   Estratégia 
Empresarial 

Gab. 
Docente

Fiscalidade 
Empresarial 

Gab. 
Docente   

30/10         

31/10 

 
ALGA 

 
 

S 2.3 
Contabilidade 
Financeira II 

(09:30) 
S 2.3 

Planeamento e 
Controlo de 

Gestão 
(18:00) 

Gab. 
Docente   


